Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
(Bazuar ne klasifimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres)

Pershkrimi | Elementeve Viti 2016 Viti 2015
1 |TE ARDHURAT 10,719,925 6,850,316
- nga shitja e Sherbimeve 10,719,925 6,850,316
11 [SHPENZIMET = 142434445 (14,065,560.00) (9,515,853.00)

1|Shpenzime per materiale

- Shpenzimet per sherbimet ¢ blera

2|Shpenzime personeli = (1,029,804.00) (868,248.00)
- Pagat (882,432) (744,000)
- Siguracion (147,372) (124,248)

3| Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

4|Te tjera (12,999,902.00) (8,793,730.00)
- Energji. Uje fax; telefon, internet (99.019), (276,546)
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
- Benzine/Nafte/Gaz
- Qera ambjenti
- Taksat doganore dhe bashkiake - (10,120
- Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera (12,900,883), (8,.507.,064)
S|Shpenzime financiare (33,364.00) 146,592.00
- Interesa te paguara dhe komisione bankare 104.00 (8,200.00)
Shpenzime & Te ardhura nga kurset ¢ kembimit (33,468.00) 154,792.00
S.1|{Shpenzime te panjohura (2.490.00u (467.00)
Gjoba (2.490.00) (467.00)
Dicta
A |Fitimi para tatimeve (3,345,635.00) (2,665,537.00)
Tatim mbi fitimin 15%
Tatim Fitimi | paguar 16,733 6,250
6|Diferenca
B __|Fitimi pas tatimit (3,345,635.00) (2,665,537.00
“
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